
 
 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

Visto il D.D. n. 16 del 21 gennaio 2025 con il quale è stata autorizzata l’indizione di una 

selezione pubblica, per titoli e colloquio, rivolto sia ai dipendenti dell’Ateneo che ai 

soggetti esterni, nella fattispecie, di prestazione d’opera intellettuale, finalizzata al 

conferimento di un incarico di prestazione d’opera intellettuale, della durata di 8 mesi 

per lo svolgimento dell’attività di supporto psicologico agli studenti, che non si connoti 

come terapia, ma come interventi di sensibilizzazione e di formazione, pensati e 

organizzati con il supporto dell’Ufficio Servizi agli studenti, nell'ambito del progetto 

PROBEN_0000003 - MOEBIUS "Movimento, Equilibrio, Benessere in una Università 

Sostenibile" - PRO-BEN; 

Visto l’avviso di selezione pubblicato sul sito WEB dell’Ateneo in data 27 gennaio 2025, 

emanato in esecuzione del suddetto D.D.; 

Considerato che i termini per la presentazione delle domande sono scaduti in data 17 febbraio 

2025 alle ore 12:00; 

Dato atto che, per la selezione di cui trattasi, sono pervenute tempestivamente, entro la 

suddetta scadenza, due domande di partecipazione, e che, pertanto, occorre nominare 

la Commissione per procedere all’espletamento degli adempimenti e valutazioni di cui 

all’art. 6 dell’avviso di selezione; 

Ritenuto di individuare i componenti della Commissione nelle persone di: 

-  prof.ssa Cristina Gaggioli - Ricercatrice a tempo determinato presso l’Università per 

Stranieri di Perugia, Settore Scientifico Disciplinare PAED-02/A “Didattica e pedagogia 

speciale”; 

-  prof. Marco Filardi - Ricercatore a tempo determinato presso l’Università per Stranieri di 

Perugia, Settore Scientifico Disciplinare PSIC-01/A “Psicologia generale”; 

-  dott.ssa Laura Betti, funzionario Università per Stranieri di Perugia. 

Dato atto che per la partecipazione ai lavori delle commissioni non è dovuto alcun compenso; 

Udito il parere favorevole delle persone interessate;   

 



 
 

 
DECRETA 

di nominare la seguente Commissione per gli adempimenti e le valutazioni previste all’art. 6 

dell’avviso di selezione di cui in preambolo:  

- prof.ssa Cristina Gaggioli - Ricercatrice a tempo determinato Università per , Presidente; 

- Marco Filardi - Ricercatore a tempo, Settore Scientifico Disciplinare PSIC-01/A “Psicologia 

generale”, gruppo scientifico disciplinare 11/PSIC-01 “Psicologia Generale, 

Neuropsicologia e Neuroscienze Cognitive, Psicometria”, componente; 

- dott.ssa Laura Betti, funzionario Università per Stranieri di Perugia, segretario verbalizzante. 

 

 

 

 

Il Dirigente 

dott. Luigi Botteghi 

 

 

 

 

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa”. 

 
 
 
 
 
 
 


